



Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca

Istituto Comprensivo Statale "A. Scarpa"

Via Clericetti, 22 - 20133 Milano

Scuola Primaria "A. Scarpa" – Via Clericetti, 22 - Tel: 02 88444411 - Fax: 02 88444414
Scuola Primaria "E. Morante" – Via T. Pini, 3 - Tel: 02 88444825 - Fax: 02 88450911
Scuola Secondaria I Grado "A. Bono Cairoli" – Via Pascal, 35: 02 88454237 - Fax: 02 88454241

e-mail: segreteria @icscarpa.gov.it – pec: miic8d3009 @pec.istruzione.it c.f. 80124910151- codice mecc. MIIC8D3009 - codice univoco UFWXS4

Prot.n.3952/04.05 Milano, 5/12/2018

Al sito web dell'I.C. Sez. PON 2014-2020

CIG: Z932611C31

AGGIUDICAZIONE affidamento diretto del servizio di Figura aggiuntiva per l'attuazione dei Moduli 4-8 del PON-FSE "Fare per apprendere" Codice: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-324 **CUP:** E45B17007130007 di seguito elencati:

Modulo n. 4 "Misuriamo insieme" - classi III scuola primaria

Modulo n. 5 "Matematica insieme" - classi II scuola secondaria

Modulo n. 6 "Prepariamoci alle certificazioni internazionali KET e PET" - classi III scuola secondaria

Modulo n. 7 "English speaking time" - Scuola Primaria "A. Scarpa"

Modulo n. 8 "English speaking time" - Scuola Primaria "E. Morante"

II DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'unica istanza di partecipazione all'indagine di mercato per l'affidamento diretto del servizio di Figura aggiuntiva, prot. 3443/04.05 del 9/11/2018, pervenuta dalla SOCIETA' PERIPLO SNC di Milano in data 23/11/2018 e assunta a protocollo con n. 3698/04.05;

COMUNICA

L'affidamento diretto del servizio alla SOCIETA' PERIPLO SNC di S.C. NEGRI - I.VIGANO' con l'incarico di Figura Aggiuntiva alla Dott.ssa Ronchi Federica per tutti i cinque moduli.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell'I.C. "A. Scarpa" entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo pretorio del sito web della scuola: www.icscarpa.gov.it. Sez. PON. Il presente decreto è da ritenersi definitivo e immediatamente esecutivo qualora, trascorsi 15 gg dalla data odierna, non dovessero essere stati prodotti ricorsi avverso.

Il Dirigente Scolastico Mario Uboldi